
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

110學年度彰化區高級中等學校免試入學錄取榜單

報名單位 報名單位

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立彰安國民中學

彰化縣立溪湖國民中學

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立彰安國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立秀水國民中學

彰化縣立伸港國民中學

彰化縣立和美高級中學國中部

彰化縣立秀水國民中學

彰化縣立彰興國民中學

個報國中

彰化縣立和美高級中學國中部

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立彰安國民中學

彰化縣立秀水國民中學

彰化縣立竹塘國民中學

彰化縣立彰德國民中學

彰化縣立陽明國民中學

彰化縣立福興國民中學

個報國中

彰化縣立秀水國民中學

彰化縣立溪湖國民中學

彰化縣立福興國民中學

彰化縣立鹿鳴國民中學

彰化縣立鹿港國民中學

彰化縣立鹿鳴國民中學

彰化縣立秀水國民中學

彰化縣立彰安國民中學

彰化縣立鹿鳴國民中學

彰化縣立彰安國民中學

彰化縣立鹿鳴國民中學

彰化縣立二林高級中學國中部

彰化縣立和美高級中學國中部

彰化縣私立精誠高級中學國中部

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣私立精誠高級中學國中部

彰化縣立彰安國民中學

彰化縣立溪湖國民中學

110學年度彰化區高級中等學校免試入學委員會印製

070405 國立秀水高級工業職業學校

301 機械科

不限

學號 學號

107265

107190

107249

107419

107317

107151

107201

107198

107005

107004

107050

107318

T1100126

107180

107469

107099

107153

107026

107006

107257

107062

T1100138

107202

107348

107005

107085

107232

107171

107055

107103

107146

107020

107059

107021

107068

71152

107606

71154

107045

107034

姓名 姓名

王○翔

吳○諺

吳○彥

呂○煒

李○勳

李○佑

李○銘

沈○霖

周○程

周○翔

林○傑

林○安

林○澤

林○佑

林○宏

林○宏

林○佑

林○禎

林○玹

林○諺

施○錡

施○諺

施○呈

施○煜

施○傑

洪○宇

洪○皓

洪○澤

胡○宏

張○皓

張○雋

粘○駿

莊○煌

許○彰

郭○智

陳○瑜

陳○益

陳○翰

陳○廷

陳○安

〔依姓名排序〕

彰化縣立彰安國民中學

彰化縣立埤頭國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立和群國民中學

彰化縣立成功高級中學國中部

彰化縣立溪湖國民中學

彰化縣立員林國民中學

彰化縣立陽明國民中學

彰化縣立和群國民中學

彰化縣立陽明國民中學

彰化縣立和美高級中學國中部

彰化縣立和美高級中學國中部

彰化縣立伸港國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立成功高級中學國中部

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立鹿鳴國民中學

彰化縣立信義國民中小學

彰化縣立彰德國民中學

107245

107062

107015

107071

107105

107381

107382

107260

107044

107287

107006

107200

107075

107445

107054

107232

107124

107023

107055

陳○箏

傅○達

曾○恩

曾○驊

黃○森

黃○睿

董○杰

劉○哲

劉○宏

潘○璌

蔡○祐

蔡○原

蔡○呈

蔡○丞

59

蔡○竣

蕭○泉

蕭○權

賴○諺

蘇○明

1

110/07/13

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

110學年度彰化區高級中等學校免試入學錄取榜單

報名單位 報名單位

彰化縣立員林國民中學

彰化縣立秀水國民中學

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立鹿港國民中學

彰化縣立大同國民中學

彰化縣立信義國民中小學

彰化縣立埤頭國民中學

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立溪湖國民中學

彰化縣私立文興高級中學國中部

彰化縣立花壇國民中學

彰化縣立彰安國民中學

彰化縣立溪湖國民中學

彰化縣私立精誠高級中學國中部

彰化縣立伸港國民中學

彰化縣立伸港國民中學

彰化縣私立精誠高級中學國中部

彰化縣立彰安國民中學

彰化縣立秀水國民中學

彰化縣立伸港國民中學

彰化縣立花壇國民中學

彰化縣立鹿港國民中學

彰化縣立福興國民中學

彰化縣立埔鹽國民中學

彰化縣立花壇國民中學

彰化縣立和美高級中學國中部

彰化縣立陽明國民中學

私立正德高級中學國中部

彰化縣立彰德國民中學

彰化縣立彰安國民中學

彰化縣立福興國民中學

彰化縣立芬園國民中學

彰化縣立和美高級中學國中部

彰化縣立彰安國民中學

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立伸港國民中學

彰化縣立成功高級中學國中部

彰化縣立二林高級中學國中部

彰化縣立鹿港國民中學

110學年度彰化區高級中等學校免試入學委員會印製

070405 國立秀水高級工業職業學校

308 電機科

不限

學號 學號

107173

107121

107219

107329

107570

107455

107003

107089

107129

107091

70111

107039

107152

107124

71371

107181

107034

71278

107070

107024

107035

107018

107061

107003

107001

107006

107210

107447

107006

107062

107155

107021

107007

107179

107127

107415

107279

107187

107193

107583

姓名 姓名

王○維

王○騰

王○葦

王○安

王○台

江○程

吳○佑

吳○勳

李○陞

李○勳

李○睿

李○宇

汪○均

卓○億

卓○偉

周○佑

林○宇

林○安

林○盟

林○澍

林○智

林○陹

侯○顓

施○豐

施○劼

施○瑋

施○宏

翁○華

張○樺

張○瑋

張○祐

許○華

許○翔

郭○棋

陳○偉

陳○宏

陳○得

陳○萱

黄○謙

曾○睿

〔依姓名排序〕

彰化縣立秀水國民中學

彰化縣立溪湖國民中學

彰化縣私立精誠高級中學國中部

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立陽明國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立和群國民中學

彰化縣立彰安國民中學

彰化縣立伸港國民中學

彰化縣立和美高級中學國中部

彰化縣立成功高級中學國中部

彰化縣立員林國民中學

彰化縣立和美高級中學國中部

彰化縣立秀水國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣私立精誠高級中學國中部

彰化縣立和美高級中學國中部

彰化縣立秀水國民中學

107102

107101

71356

107276

107179

107599

107184

107232

107045

107126

107154

107241

107146

107043

107392

71424

107010

107105

黃○閎

黃○誠

黃○維

黃○博

黃○祐

楊○豪

楊○穎

楊○騏

葉○希

廖○翔

劉○愷

劉○軒

蔡○旭

鄭○澤

58

鄭○婷

盧○雄

謝○禎

蘇○宸

1

110/07/13

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

110學年度彰化區高級中等學校免試入學錄取榜單

報名單位 報名單位

彰化縣立大城國民中學

彰化縣立鹿港國民中學

彰化縣立埔鹽國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立彰德國民中學

彰化縣立和群國民中學

彰化縣立埤頭國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立鹿港國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立鹿鳴國民中學

彰化縣立伸港國民中學

彰化縣立花壇國民中學

個報國中

彰化縣立草湖國民中學

彰化縣立鹿鳴國民中學

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立彰安國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立彰安國民中學

彰化縣立陽明國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立溪湖國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣私立精誠高級中學國中部

彰化縣立明倫國民中學

彰化縣立彰興國民中學

110學年度彰化區高級中等學校免試入學委員會印製

070405 國立秀水高級工業職業學校

311 建築科

不限

學號 學號

107068

107009

107090

107169

107130

107019

107151

107173

107534

107331

107350

107468

107252

107239

107041

T1100265

107061

107060

107499

107033

107130

107047

107296

107440

107559

107387

107212

71296

107099

107392

姓名 姓名

方○媝

王○宇

白○玲

李○賢

李○程

沈○語

林○達

林○安

林○億

林○中

林○碩

林○昇

姚○理

姚○勝

施○均

洪○萱

洪○福

許○瑋

陳○慈

陳○諭

陳○蓁

曾○霆

湯○偉

黃○程

黃○甄

楊○翰

楊○鈞

葉○澤

劉○瑜

劉○呈

〔依姓名排序〕

30

1

110/07/13

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：     名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

110學年度彰化區高級中等學校免試入學錄取榜單

報名單位 報名單位

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立和群國民中學

彰化縣私立精誠高級中學國中部

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立和群國民中學

彰化縣立鹿港國民中學

彰化縣私立精誠高級中學國中部

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣私立精誠高級中學國中部

彰化縣私立精誠高級中學國中部

彰化縣立彰德國民中學

彰化縣立和美高級中學國中部

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立秀水國民中學

彰化縣立和群國民中學

彰化縣立鹿鳴國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立和群國民中學

彰化縣立和美高級中學國中部

彰化縣立成功高級中學國中部

彰化縣立埔鹽國民中學

彰化縣立鹿鳴國民中學

彰化縣立伸港國民中學

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立溪湖國民中學

彰化縣立秀水國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立伸港國民中學

110學年度彰化區高級中等學校免試入學委員會印製

070405 國立秀水高級工業職業學校

363 製圖科

不限

學號 學號

107419

107068

107076

71396

107432

107234

107065

71275

107270

71400

71402

107140

107127

107611

107338

107128

107087

107505

107226

107239

107019

107037

107091

107217

107107

107147

107403

107345

107179

107059

姓名 姓名

○恩

王○祐

王○玲

王○元

王○揚

吳○倫

吳○倫

林○佑

林○穎

林○瑋

林○傑

林○嵎

林○璌

柯○驊

洪○萱

張○騰

張○愷

粘○峻

陳○恩

陳○翔

陳○學

陳○愷

陳○諺

黃○軒

黃○誠

劉○炫

蔡○宇

謝○妡

謝○顯

羅○惠

〔依姓名排序〕

30

1

110/07/13

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

110學年度彰化區高級中等學校免試入學錄取榜單

報名單位 報名單位

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立埤頭國民中學

彰化縣立彰安國民中學

個報國中

彰化縣立鹿鳴國民中學

彰化縣立鹿港國民中學

彰化縣立陽明國民中學

彰化縣立秀水國民中學

彰化縣立鹿鳴國民中學

彰化縣立秀水國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立和美高級中學國中部

彰化縣立陽明國民中學

彰化縣立大村國民中學

彰化縣立竹塘國民中學

彰化縣立陽明國民中學

彰化縣立彰安國民中學

彰化縣立線西國民中學

彰化縣立伸港國民中學

彰化縣立伸港國民中學

彰化縣立陽明國民中學

彰化縣立彰安國民中學

彰化縣立陽明國民中學

彰化縣立彰德國民中學

彰化縣立彰化藝術高級中學國中部

彰化縣立彰興國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立大村國民中學

彰化縣立北斗國民中學

彰化縣立線西國民中學

110學年度彰化區高級中等學校免試入學委員會印製

070405 國立秀水高級工業職業學校

366 室內空間設計科

不限

學號 學號

107100

107172

107204

T1100262

107133

107466

107220

107403

107135

107392

107205

107316

107422

107004

107054

107130

107023

107105

107074

107143

107272

107197

107291

107051

107016

107330

107031

107084

107182

107001

姓名 姓名

吳○全

林○陞

林○均

林○嫺

施○均

施○睿

柯○淳

張○睿

張○菱

梁○綸

梁○豪

莊○亮

許○翎

郭○旭

陳○妏

陳○環

陳○展

黃○隆

黃○壹

黃○涵

楊○瑄

楊○恩

楊○豪

楊○姍

劉○妤

劉○德

蔡○瑈

賴○融

顏○琀

顏○瑩

〔依姓名排序〕

30

1

110/07/13

1


